
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wl.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633486; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR ./4.1./2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia .<$?. sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli instytucjonalnej na III kwartał 2011 roku.

Na podstawie §6 ust. 2 Regulaminu kontroli instytucjonalnej w Urzędzie Miejskim
w Drawsku Pomorskim oraz w jednostkach organizacyjnych gminy Drawsko Pomorskie,
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 121/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia
23 sierpnia 2011 r. w sprawie regulaminu kontroli instytucjonalnej w Urzędzie Miejskim
w Drawsku Pomorskim oraz w jednostkach organizacyjnych gminy Drawsko Pomorskie
zarządzam, co następuje:

§1. Wprowadza się do realizacji plan kontroli instytucjonalnej na III kwartał 2011 roku,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
zarządzenia Nr /fW2011

Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia p&?. sierpnia 2011 r.

Plan kontroli instytucjonalnej na III kwartał 2011 r.

L.p.

I.

2.

Jednostka
kontrolowana

Przedszkole
w Drawsku Pomorskim

Szkoła Podstawowa
w Drawsku Pomorskim

Zakres przedmiotowy kontroli

kontrola wydatków m.in.
w zakresie:
- prawidłowości naliczania
wynagrodzeń oraz dokonanych
wydatków rzeczowych w II półroczu
2010 r. i w I półroczu 201 1 r.;
- stopnia wdrożenia systemu kontroli
zarządczej;
kontrola wydatków m.in.
w zakresie:
- prawidłowości naliczania
wynagrodzeń oraz dokonanych
wydatków rzeczowych w II półroczu
2010 r. i w I półroczu 201 1 r.,
- stopnia wdrożenia systemu kontroli
zarządczej;

Rodzaj
kontroli

problemowa

problemowa

Data
kontroli

wrzesień
2011 r.

wrzesień
2011 r.

B U R If/l S T R Z

mgr


